CROSS ADS GALAPAGAR 2023

3 Noviembre 2023

03-Benjamines Femeninas - Equipos

CLASIFICADOS

1 CEIP ANTONIORROBLES

Pto
1
2
8
10

2 COLEGIO INMACULADA CONCEPCION
CAT.

Pto

N o

NOMBRE y APELLIDOS
836 Vera RODRIGO NEGRO
837 Vera MUNOZ USERA
838 Valeria QUERALT CARRASCO
831 Noa GARCIA PENARANDA

NOMBRE y APELLIDOS
957 Jimena PARTIDA CARBONERAS
958 Valentina RODRIGUEZ PACHANO
952 Leyre MAS FERNANDE-BARRUNTIA
951 Claudia ZAPATERO UGARTE

3 CEIP JACINTO BENAVENTE

Pto
12
13
25
38

NOMBRE y APELLIDOS
292 Lina NASSERI
301 lanelis AGUILAR BORROTO
300 Iria RODRIGUEZ GARCIA
303 Ainhoa MUNOZ RIVAS

4 VERACRUZ

Pto
3
17
32
40

NOMBRE y APELLIDOS
725 Manuela GRECIANO TAYLOR
733 Covadonga ANAYA LORENTE
731 Miriam PEREZ-MOSSO PETIT
734 Maria LOPEZ DE VICUNA BAUTISTA

5 GSDEE

Pto
6
26
30
33

6 CIM PADRE ANTONIO SOLER

Pto
16
22
23
37

NOMBRE y APELLIDOS
113 Emma PAREDES GOMEZ
111 Adriana ORTEGA MARTINEZ
110 Alejandra ELVIRA SWIEBOCKI
109 Irene CABEZAS BASTANTE

NOMBRE y APELLIDOS
897 Marta ESCOBEDO DOMINGUEZ
899 Elia MINGUINON MIGUEL
898 Vera CERRATO PAVON
896 Roxane MODINO MOREL

7 CEP FELIPE I1

Pto
18
21
36
50

NOMBRE y APELLIDOS
44 Valentina SANCHEZ
34 Marta BERRUECO
38 Petra HUISKAMP
42 Berta MIRANDA DE LARRA

CAT.

BJF
BJF
BJF
BJF

BJF
BJF
BJF
BJF

CAT.

BJF
BJF
BJF
BJF

CAT.

BJF
BJF
BJF
BJF

CAT.

BJF
BJF
BJF
BJF

CAT.

BJF
BJF
BJF
BJF

CAT.

BJF
BJF
BJF
BJF

(Suma de puntos 4 mejores puestos, desempata el 4° mejor)

21 puntos 4°puesto=10

COLEGIO LOCALIDAD

Ceip Antoniorrobles San Lorenzo De El Escorial
Ceip Antoniorrobles San Lorenzo De El Escorial
Ceip Antoniorrobles San Lorenzo De El Escorial
Ceip Antoniorrobles San Lorenzo De El Escorial

25 puntos 4°puesto=9

COLEGIO LOCALIDAD

Colegio Inmaculada Concepcion San Lorenzo De El Escorial
Colegio Inmaculada Concepcion San Lorenzo De El Escorial
Colegio Inmaculada Concepcion San Lorenzo De El Escorial
Colegio Inmaculada Concepcion San Lorenzo De El Escorial

88 puntos 4°puesto=38

COLEGIO LOCALIDAD
Ceip Jacinto Benavente Galapagar
Ceip Jacinto Benavente Galapagar
Ceip Jacinto Benavente Galapagar
Ceip Jacinto Benavente Galapagar

92 puntos 4°puesto=40

COLEGIO LOCALIDAD
Veracruz Galapagar
Veracruz Galapagar
Veracruz Galapagar
Veracruz Galapagar

Pag. 1 de 2

5 clasificados individuales

TIEMPO
0:01:16
0:01:31
0:02:32
0:02:39

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:01:41
0:02:27
0:02:30
0:02:36

8 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:46
0:02:48
0:03:20
0:03:54

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:01:39
0:03:02
0:03:42
0:03:57

95 puntos 4°puesto=33 10 clasificados individuales

COLEGIO LOCALIDAD
Gsd Ee El Escorial
Gsd Ee El Escorial
Gsd Ee El Escorial
Gsd Ee El Escorial

98 puntos 4°puesto=37

COLEGIO LOCALIDAD

Cim Padre Antonio Soler San Lorenzo De El Escorial
Cim Padre Antonio Soler San Lorenzo De El Escorial
Cim Padre Antonio Soler San Lorenzo De El Escorial
Cim Padre Antonio Soler San Lorenzo De El Escorial

TIEMPO
0:02:29
0:03:23
0:03:34
0:03:44

5 clasificados individuales

TIEMPO
0:03:00
0:03:13
0:03:16
0:03:52

125 puntos 4°puesto=50 12 clasificados individuales

COLEGIO LOCALIDAD
Cep Felipe li El Escorial
Cep Felipe li El Escorial
Cep Felipe li El Escorial
Cep Felipe li El Escorial

Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO
0:03:04
0:03:11
0:03:50
0:04:22
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8 CEIP SAN GREGORIO 132 puntos 4°puesto=52 9 clasificados individuales
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO

14 342 Dulce ALI VASQUEZ BJF Ceip San Gregorio Galapagar 0:02:55

20 341 Aya EL KHAMAOURI BAKKALI BJF Ceip San Gregorio Galapagar 0:03:09

46 349 Isabella REY VELEZ BJF Ceip San Gregorio Galapagar 0:04:13

52 348 Sara LAFRIAKH BJF Ceip San Gregorio Galapagar 0:04:27

9 CEIPE JUAN FALCO

Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT.
11 1088 Ana GOMEZ INSAUSTI BJF
28 1087 Martina FERNANDEZ RUBIO BJF
62 1086 Samya AMAAZOULES ABAKHTI BJF
63 1085 Oumaima HAMOUDA BJF

10 COLEGIO PARQUE

Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT.
31 423 Sofia CAVALLARI DE CABALLARIA GUA BJF
35 420 Lola JURADO ROMERO BJF
48 414 Rocio HERNANDO ECHEGOYEN BJF
61 415 Ainara PEREZ QUINTANA BJF

11 CEIP SAN LORENZO

Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT.
27 867 Fatima KOUBIA KOUBIA BJF
45 868 Lina AAZZOUZ BJF
60 869 Hidaya CHOUAIMET BJF
71 870 Alexandra ANGELOPULOS BJF

12 GONDOMAR

Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT.
29 532 Mia MARTINEZ OLSZEWSKA BJF
49 528 Alejandra BRAVO DOMINGO BJF
65 515 Paula RODRIGUEZ LORENTE BJF
74 516 Chloe Atenea TEJEDOR MORENO BJF

164 puntos 4°puesto=63 5 clasificados individuales

COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO
Ceipe Juan Falco Valdemorillo 0:02:44
Ceipe Juan Falco Valdemorillo 0:03:30
Ceipe Juan Falco Valdemorillo 0:04:49
Ceipe Juan Falco Valdemorillo 0:04:50

175 puntos 4°puesto=61 7 clasificados individuales

COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO
Colegio Parque Galapagar 0:03:36
Colegio Parque Galapagar 0:03:48
Colegio Parque Galapagar 0:04:17
Colegio Parque Galapagar 0:04:45

203 puntos 4°puesto=71 4 clasificados individuales

COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO
Ceip San Lorenzo San Lorenzo De El Escorial 0:03:25
Ceip San Lorenzo San Lorenzo De El Escorial 0:04:11
Ceip San Lorenzo San Lorenzo De El Escorial 0:04:43
Ceip San Lorenzo San Lorenzo De El Escorial 0:05:34

217 puntos 4°puesto=74 11 clasificados individuales

COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO
Gondomar Galapagar 0:03:32
Gondomar Galapagar 0:04:19
Gondomar Galapagar 0:05:10
Gondomar Galapagar 0:05:41

Inscripciones online YouEvent.es



